УПРАВЛЕНИЕ    ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ  ИВАНТЕЕВСКОГО
         МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
            САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Саратовская область, с. Ивантеевка, ул.Советская, 18
        Тел.:(845-79)5-19-17, факс(845-79)5-19-20
  От  _________________.  №    _______

ПРИКАЗ № 173
                           от 04.09.2017г.

Об утверждении порядка шифрования
(дешифрования) олимпиадных работ
при проведении школьного этапа олимпиады
в Ивантеевском районе

        На основании приказа Министерства образования и науки Российской
Федерации  от  18  ноября  2013  года  №1252  «  Об  утверждении  Порядка
проведения  всероссийской  олимпиады  школьников  с  изменениями  и
дополнениями от 17.03.2015года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для  объективной  проверки  олимпиадных  заданий,  выполненных
участниками школьной олимпиады создать  шифровальную комиссию
из двух человек, один из которых является председателем оргкомитета
( Приложение №1)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста
управления образованием Мальшину Н.Г.

                                                                                          Приложение №1
   к приказу № 173 от 04.09.2017г.

Порядок шифрования ( дешифрования) олимпиадных работ.

1.Шифрование работ участников школьного этапа олимпиады осуществляет
представитель  оргкомитета  после  выполнения  и  сдачи  работ  всеми
участниками  школьной  олимпиады.  Во  время  шифрования  каждому
участнику присваивается  идентификационный номер,  который заносится  в
список  участников  школьного  этапа  олимпиады.  Работы  передаются  на
проверку в жюри школьного этапа олимпиады.

2.За  обеспечение  конфиденциальности  идентификационных  номеров  несёт
ответственность    представитель оргкомитета.

3. Дешифрование работ участников школьного этапа олимпиады проводится
представители  оргкомитета  после  завершения  работы  жюри  по  их
оцениванию.